АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2024  №  1073
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

08.07.2024   1073 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 26.01.2023 № 104 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации  от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» Администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в пункт 5 Порядка утвержденного постановлением администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 26.01.2023 № 104 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики» следующее изменение, изложив в новой редакции:
«5. Информация получателей мер социальной поддержки размещается в Единой централизованной цифровой платформе в социальной сфере. Размещение (получение) указанной информации в Единой централизованной цифровой платформе в социальной сфере осуществляется в соответствии с Федеральным Законом от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О государственной и социальной помощи».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на финансовый отдел и отдел мобилизационной подготовки, специальных программ, ГО и ЧС администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Врио главы Урмарского
муниципального округа                                                                                             Н.А. Павлов
[bookmark: _GoBack]

Ананьева Ольга Георгиевна
8(835-44) 2-17-01

image10.emf

image1.emf